
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1192

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 07:58:59

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 12/2023

N° do Processo: 56

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 14/09/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/09/2023 08:00:00

Data da Disputa/Horário:02/10/2023 09:00:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OBRAS E SERVIÇOS DE RECAPEAMENTO
ASFÁLTICO NO TRECHO DA AVENIDA JOÃO MÁRIO VOLPI, ELISA VOLPI, NESTE MUNICÍPIO DE
ANGATUBA/SP, COM FORNECIMENTO DE TODA A MÃO DE OBRA, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS,
MAQUINÁRIOS E FERRAMENTAS NECESSÁRIAS PARA A EXECUÇÃO, ATRAVÉS DO CONVÊNIO
Nº 101336/2023 COM O GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E
QUANTITATIVOS CONTIDOS NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OBRAS E SERVIÇOS DE RECAPEAMENTO
ASFÁLTICO NO TRECHO DA AVENIDA JOÃO MÁRIO VOLPI, ELISA VOLPI, NESTE MUNICÍPIO DE
ANGATUBA/SP, COM FORNECIMENTO DE TODA A MÃO DE OBRA, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS,
MAQUINÁRIOS E FERRAMENTAS NECESSÁRIAS PARA A EXECUÇÃO, ATRAVÉS DO CONVÊNIO
Nº 101336/2023 COM O GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E
QUANTITATIVOS CONTIDOS NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/10/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

14/09/2023 00:00:00 Mapa de Localização Baixar

14/09/2023 00:00:00 Projeto Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e69a9ecf837df0adbea85a7de7c95f94.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b83d7cb9492d6d3141a614451d09df16.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14212bd57ce137691b732aa8b3f28a23.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/09/2023 00:00:00 Cronograma Físico Financeiro Baixar

14/09/2023 00:00:00 Planilha Orçamentária Baixar

14/09/2023 00:00:00 Memorial descritivo Baixar

14/09/2023 00:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
94/2023 CONSTRU... 03/10/2023 31/12/2023 R$ 440.134,75 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
56 12 Tomada de Preços 02/04/2023 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5925225585d49e8cc6378964d3150fcf.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1845ee6f11a66fad2cf8e8cc80ed6a04.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d200fe82171b2ced6b4a31bb7a21bddb.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9c3d0c39cb23318859843e71ac94c40.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/549
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/ff0adcbdc028b013109e225e3db54df9.pdf

